

## Bioliq Pro, serum z witaminą C i niacynamidem, 20 ml



Cena: 47,99 zł

### Opis słownikowy

Marka	Bioliq
Postać	serum
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Inulina, Jabłko, Morela, Papaja, Winorośl, Witamina B3, Witamina C

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Bioliq Pro, serum z witaminą C i niacynamidem, 20 ml

Skoncentrowane serum z fotostabilną witaminą C i niacynamidem – działanie witaminy C i niacynamidu wzajemnie się uzupełnia. Witamina C delikatnie złuszcza naskórek, a niacynamid działa rozjaśniająco, dzięki czemu ich połączenie pozwala na redukcję przebarwień i poprawę kolorytu dając efekt porcelanowej cery.

### Skład Bioliq Pro, serum z witaminą C i niacynamidem, 20 ml

Aqua, Sodium Ascorbyl Phosphate, Niacinamide, Methylpropanediol, Propanediol, Glycerin, Lactic Acid, Polysorbate 20, Carica Papaya Fruit Extract, Pyrus Malus Fruit Extract, Prunus Mume Fruit Extract, Vitis Vinifera Fruit Extract, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Inulin, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Disodium EDTA, Parfum.

### Działanie Bioliq Pro, serum z witaminą C i niacynamidem, 20 ml

Skoncentrowane serum z fotostabilną witaminą C i niacynamidem Bioliq Pro

Wyrównuje strukturę i koloryt skóry.  
Rozjaśnia przebarwienia.  
Pozostawia skórę miękką i gładką w dotyku.  
Zwęża pory i zapewnia efekt wygładzania skóry.

Odpowiednie do każdego typu cery, nawet wrażliwej.  
Redukuje widoczność zmarszczek.  
Liftinguje i uelastycznia skórę.  
Posiada przyjemny zapach.  
Szybko się wchłania i nie pozostawia lepkiej warstwy na skórze.  
Sprawdzi się pod makijaż.

#### Składniki aktywne:

Fotostabilna witamina C SAP 10% – jedną z najbardziej stabilnych form, nie ulega rozkładowi pod wpływem światła, lecz pozostaje w produkcji na wysokim poziomie, delikatnie złuszcza naskórek, a przenikając w głąb skóry, pobudza syntezę kolagenu i ceramidów.

Ekstrakt z zielonych owoców – neutralizuje wolne rodniki odpowiedzialne za proces fotostarzenia skóry.

Niacynamid 5% – działa rozjaśniająco i łagodząco oraz niweluje niedoskonałości skóry.

## Wskazania Bioliq Pro, serum z witaminą C i niacynamidem, 20 ml

Pielęgnacja każdego typu skóry twarzy, szyi i dekolту, także wrażliwej.

## Dawkowanie Bioliq Pro, serum z witaminą C i niacynamidem, 20 ml

Wydozuj za pomocą pipetki na opuszek palca i delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekolту. Stosuj rano i/lub wieczorem.

Pamiętaj o zastosowaniu na dzień kremu z filtrem UV.